
XTA MX36 3 Set x 4 Inputs (Ana/AES/Dante) 4 x Outputs(Ana/AES/Dante,) Dual PSU, W/C In

Kod: MX36
Kod EAN:
Dostępność: Na zamówienie
Opis:
MX36
Seria MX została zaprojektowana, aby zaoferować wyjątkowo proste rozwiązanie częstego
problemu związanego z zarządzaniem sygnałami wyjściowymi wielu konsolet mikserskich i
ich połączenia z  systemem głośnikowym / procesorem DSP.
Wejścia analogowe, AES i Dante, są podzielone na grupy po cztery (w celu typowej obsługi
kanałów wyjściowych konsolet: Lewy, Prawy, Front Fill i Sub). Wszystkie wejścia AES
uwzględniają SRC. Dostępny jest jeden zestaw czterech wyjść, dostępnych jednocześnie w
postaci wyjść analogowych oraz AES lub Dante z synchronizacją wyjścia Word Clock dostępną
w AES.
Model MX36 dysponuje wejściami oraz wyjściami analogowymi, AES oraz Dante. MX24-D
oferuje dwa standardy połączeń, analogowe oraz Dante, MX24-AES z kolei wyposażony jest w
połączenia analogowe oraz AES.
Procesory przełączające serii MX zapewniają także redundancję, jeśli jest to wymagane
zarówno po stronie wejściowe jak i wyjściowej. Wystarczy wybrać jedną z sekcji wejściowych,
aby skierować ją do sekcji wyjściowej. W przypadku MX36 do wyjść analogowych XLR,
cyfrowych AES oraz Dante.
Analogowe wejście liniowe pozwala podłączyć dowolne źródło sygnału aby np. zapewnić tło
muzyczne. Wejście mikrofonowe umożliwia nadawanie komunikatów głosowych z
pominięciem konsolety. Mierniki sygnałów wejściowych oraz wyjściowych wraz ze
wzmacniaczem słuchawkowym służą do monitorowania wszystkich sygnałów z dowolnego
źródła. Jest to niezbędne aby móc sprawdzić poziomy sygnałów oraz wykryć ewentualne
awarie połączeń redundantnych.
Procesory serii MX to łatwość konfiguracji, wygoda i bezpieczeństwo obsługi oraz najwyższa
jakość przetwarzania dźwięku. Dzięki podwójnym zasilaczom redundancja jest zapewniona



także po stronie zasilania.
 
Strona www: MX Series – XTA (audiocore.wpengine.com)
Manual: XTA-MX36-Manual-V1p04.pdf (audiocore.wpengine.com)
Specyfikacja techniczna:

3 sekcje wejściowe: analogowe, AES, Dante
4 Wejścia i wyjścia analogowe XLR
4 Wejścia i wyjścia AES XLR
Wejścia i wyjścia Dante
Złącze word clock BNC dla AES
Potrójna sekcja wyjściowa: analogowa, AES, Dante
3 stopnie redundancji sygnałów wejściowych i wyjściowych
Redundancja zasilania
Złącze Ethernet do kontroli za pomocą komputera PC oraz dedykowanego
oprogramowania

 

Cena netto: 23654.24 PLN
Cena brutto: 29094.72 PLN

https://audiocore.wpengine.com/products/mx/
https://audiocore.wpengine.com/wp-content/uploads/2019/07/XTA-MX36-Manual-V1p04.pdf

